Pouso Alegre, 22 de Março de 2007.

Ofício Nº 132/2007

Prezado Senhor,

Em cordial visita, vimos pelo presente solicitar a exclusão da conta fatura globalizada da Câmara Municipal, a fatura cujo identificador é 6.174.842-2 – Sala 21 Edifício Caxinguelê, passando para empresa Caxinguelê Empreendimentos e Participações S/C Ltda., CNPJ 25.649.971/0001-98.

Outrossim, informamos que a conta é do endereço: Rua Adalberto Ferraz, 249 – Centro – Pouso Alegre/MG.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

William de Oliveira Xavier

Gerente de Relacionamentos com o Poder Público

Pouso Alegre-MG

PAGE